

اخبار

موضع قاطعانه فدراسیون فوتبال عراق **عربستان در ایران بازی نکند ما هم در عربستان بازی نمی‌کنیم!** فدراسیون فوتبال عراق در تازه‌ترین موضع‌گیری خود نسبت به تصمیم عربستانی‌ها برای بازی نکردن در ایران، شرط سنگینی را پیش پای سعودی‌ها قرار داده است. تیم‌های عراق که به خاطر شرایط ایمن کشور و با نظر فیفا مسابقاتش را در ایران برگزار می‌کند، بعد از همگروهی با عربستان در مرحله نهایی انتخابی جام‌جهانی روسیه با وضعیت عجیبی روبه‌رو شده است. از یک سو عراق، کشور ایران را برای میزبانی مسابقاتش انتخاب کرده و قصد دارد مرحله نهایی را هم در کشورمان برگزار کند و از سوی دیگر عربستانی‌ها روی موضع خود برای سفر نکردن به ایران پافشاری می‌کنند. براساس قرعه‌کشی صورت گرفته، تیم‌های ملی عراق، عربستان، تایلند، امارات، استرالیا و ژاپن در گروه دوم قرار دارند. عبدالخالق مسعود، رئیس فدراسیون فوتبال عراق در این باره شرط سنگینی را پیش پای عربستانی‌ها برای بازی نکردن در ایران قرار داده است. مسعود در این باره به روزنامه الشرق‌الاوسط گفت: اگر تیم‌های عربستان نخواهد با ما در ایران بازی کند، ممکن است این درخواست را قبول کنیم ولی ما هم در همان زمان شرط می‌گذاریم که بازی رفت نباید در عربستان برگزار شود و باید یک کشور دیگر را انتخاب کنیم.

حضور رضازاده در مسابقات ۲۰۱۶

رئیس سابق فدراسیون وزنه‌برداری برای شرکت در نشست هیات اجرایی کنفدراسیون آسیا راهی تاشکند می‌شود. به گزارش ایسنا، مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی آسیا ۲۰۱۶ از سوم اردیبهشت در تاشکند ازبکستان آغاز می‌شود. در حاشیه این رقابت‌ها قرار است هیات اجرایی کنفدراسیون وزنه‌برداری آسیا نشست داشته باشد و کنگره این کنفدراسیون نیز برگزار خواهد شد. از این رو حسین رضازاده که عضو هیات اجرایی کنفدراسیون است، برای حضور در این نشست هفته آینده راهی تاشکند می‌شود. رضازاده در این باره گفت: در این نشست قرار است گزارش مالی ارائه شود همچنین برنامه مسابقات قهرمانی آسیایی جوانان و جوانان نیز مورد بررسی قرار خواهد گرفت. او در پاسخ به این پرسش که چرا در نشست سال ۲۰۱۵ که در حاشیه مسابقات قهرمانی آسیا تایلند برگزار شد، شرکت نکردید؟ گفت: متأسفانه دعوتنامه را فرستاده بودند اما فدراسیون به من اطلاعی نداد. اکنون خودم کارها را انجام می‌دهم. رضازاده در پاسخ به این پرسش که آیا با تاماش آیان در ارتباط است و در صورت حضور آیان در ایران به دیدارش خواهد رفت، تصریح کرد: کم و بیش با تاماش آیان و فدراسیون کشورهای دیگر ارتباط دارم. تاماش آیان هم به ایران بیاید حتما به دیدار او خواهیم رفت. رئیس پیشین فدراسیون وزنه‌برداری درباره تغییرات در کادر فنی تیم‌های نیز گفت: اینکه حسین توکلی را اواخر اسفند برکنار کردند خوب نبود و بهتر بود پس از مسابقات جهانی آمریکا این کار را انجام می‌دادند. کار در المپیک سخت است با این حال امیدوارم موفق باشم.

ادعای عجیب یک سایت چینی

درباره گروه ایران

یک سایت چینی مدعی شد عدم همگروهی ایران با امارات و عربستان در قرعه‌کشی انتخابی جام‌جهانی از قبل برنامه‌ریزی شده بود. در قرعه‌کشی انتخابی جام‌جهانی در حالی ایران با عربستان و امارات همگروه نشد که در صورت همگروهی اینحوا احتمالاً باید باز هم شاهد ادعاهای واهی اعراب و سفر نکردن به ایران می‌بودیم که با توجه به اینکه این بار فیفا تصمیم‌گیرنده است، کار ای‌ف‌سی را مبنی بر برگزاری بازی در کشور ثالث سخت می‌کرد. پایگاه اینترنتی sports.sina در خبری نوشت: ای‌اف‌سی برای اینکه ایران با عربستان و امارات همگروه نشود، از قبل برنامه‌ریزی کرده بود و این اتفاق از قبل مهندسی شده بود. ترتیب تیم‌های هر گروه از تیم آخر به تیم نخست آمده بود و اول تلاش بر این شد امارات و عربستان در یک گروه قرار بگیرند سپس ایران در گروهی قرار بگیرد که این ۲ تیم حضور نداشته باشند.

جان باختن رزمی کار

بعد از ضربه فنی

ژائو کاراولیو، رزمی کار MMA به دلیل آسیب‌دیدگی بعد از مسابقه در دوبلین جان خود را از دست داد. به نقل از یورو اسپورت، کاراولیو بعد از ضربه فنی به بیمارستان منتقل شد. در این مسابقه او در مقابل چارلی وارد شکست خورد. کاراولیو ۲۸ ساله تا ۲۰ دقیقه بعد از بازی بی‌حوش بود. در سالن کمی او را مداوا سپس او را به بیمارستان یومونت منتقل کردند. روی مغز کاراولیو یک عمل جراحی انجام شد اما او در نهایت جان خود را از دست داد.

وقتی قهرمانی لیگ در گرو این بازی باشد

داربی بابوی باروت



عالیشاه به دستور برانکو مامور نفوذ بود و طی همین نفوذا چند موقعیت عالی را مقابل دروازه رحمتی به راحتی از دست داد. اما حالا سرمربی قرمزها عالیشاه را به وسط زمین و در جناح چپ آورده است و او باید با حمایت محمد انصاری نفوذ کند و توپ را برای دیگر مهاجمان تیمش مهیا کند. برانکو در چند مصاحبه در اوایل فصل در پاسخ به این سوال که چرا تیمش راحت گل نمی‌زند عنوان کرد گلزنی باید در خون یک بازیکن به صورت مادرزاد باشد این حرف انتقادی نرم از امید عالیشاه بود که باید دست‌کم ۶ بار در موقعیت گلزنی قرار بگیرد تا شاید یکی از آنها را به گل مبدل سازد.

اما برانکو از بازی رفت به اندازه کافی درس گرفته است و می‌خواهد این‌بار عناصر گل‌زن را در قامت گل‌ساز روانه میدان کند. در تمرینات اخیر عالیشاه مرتب از جناح چپ پرسپولیس نفوذ می‌کرد اما دستور داشت توپ را حتما برای طارمی و علیپور مهیا کند. برانکو فقط در موقعیت تک به تک به وی اجازه ضربه زنی به دروازه را داده است. از این‌رو شاید دور نگه داشتن عالیشاه و همچنین احمدزاده موجب شود طارمی و علیپور شانس بیشتری برای گلزنی داشته باشند.

برای این بازیکن داشته باشد. سرمربی پرسپولیس همه تلاش را می‌کند تا اتفاقات بازی رفت تکرار نشود. در بازی رفت سرخابی‌ها یک اتفاق خاص رخ داد. برانکو به راحتی می‌توانست به گل نخست بازی برسد اما موقعیت‌سوزی‌های امید عالیشاه سد بزرگی بود برای رسیدن به این خواسته. برعکس استقلال با دومین حمله خطرناکش به راحتی به گل رسید و بعد از آن لایه‌های تدافعی‌اش را طوری چید که اگر توپ در آخرین ثانیه‌ها به بالای ران بنگستون برخورد نمی‌کرد پرسپولیس بازنده آن مصاف می‌شد. اما حالا برانکو راهکارهای خاص خودش را برای دوری از اتفاقات بازی رفت دارد. برانکو در نیم‌فصل دوم تا جایی که امکان داشت امید عالیشاه را از حجهه قدم حرفزان دور کرد و به او وظیفه گل‌سازی را سپرد؛ منطقی‌ای که موجب شد عالیشاه عملکرد بهتری را نسبت به قبل داشته باشد. با این وجود او در تمرین چند روز اخیر تیمش باز هم تغییراتی را در نوع حملات تیمش به‌وجود آورد. طبق تمرینات اخیر سرخ‌ها به احتمال زیاد طارمی و علیپور ۲ مرد نوک هجومی قرمزها هستند با این تفاوت که طارمی جلوتر بازی می‌کند و علیپور باید به جناحین متمایل شود. برعکس داریی رفت که امید

مضاف بر آن اهل گل مفت‌خوری نیست. اینگونه نخواهد شد که نخستین توپ سادمای که روی دروازه رحمتی بیاید تبدیل به گل شود. آنها در این فصل بیشتر از هر تیم دیگری اقتصادی بازی کردند از این رو ۱۷ هفته در صدر جدول بودند؛ جایی که پرسپولیس هرگز تجربه‌اش نکرده است. این برای نخستین‌بار در سال‌های اخیر است که در ۵ هفته پایانی لیگ برتر، استقلال و پرسپولیس به یک اندازه شانس قهرمانی دارند و اینچنین داریی در تعیین قهرمان تاثیر گذار شده است. همین موضوع می‌تواند یک بار بسیار سنگین بر بارهای همیشگی آن بگذارد و ترس آن وجود دارد همین احتیاط، همین ترس. این‌بار به افکار برانکو هم رسوخ کند دریاخته که گل می‌زند اما شاید هر یا ۶ یا ۵ بازی یک بار. اشتباه بزرگ پرسپولیس در داریی رفت امید بستن به عالیشاه بود و حالا آنها با استفاده از این تجربه، قطعا طارمی و علیپور را به عنوان مردان ضربه زن آن جلو می‌گذارند. از شانس خوب برانکو هر ۲ هم سابقه گلزنی البته با سر را در داریی دارند. اما همه چیز به این سادگی‌ها نخواهد بود. استقلال هرچه نازبیا بوده، هرچه گل‌هاش نسبت به رقباحتی راه‌هن) در بازی مستقیم کمتر بوده اما هنوز استفاده از معدود موقعیت‌ها را بلد است و

■ **راهکار ویژه برانکو در تمرینات قبل از داریی** شاهکار عالیشاه در خراب کردن موقعیت‌ها در داریی رفت موجب شده برانکو راهکار خاصی

ورزشتی

گزارش

بررسی نفر به نفر داریی پایتخت

از جنگ میانه میدان تا دفاع‌های نامطمئن



نبرد روز جمعه پرسپولیس و استقلال می‌تواند جذاب و حساس‌ترین دیدار فصل باشد. به گزارش شفقنا، مظلومی و برانکو که در داریی دور برگشت توانستند با نمایش قابل قبول هواداران را راضی به خانه بازگردانند نشان داده‌اند به دنبال نباختن در داریی نیستند اما در این میان ابزار این دو مربی تفاوت‌هایی دارد که به بررسی آن می‌پردازیم:

■ رحمتی -مکانی

شاید خط دروازه تنها نقطه از زمین باشد که در آن استقلالی‌ها وضعیت بهتری دارند. مکانی که با اشتباهات و عملکردهای ناشیانه خود با وجود همه اعتماد برانکو نتوانسته تبدیل به یک گلر مطمئن شود در مقایسه با رحمتی که به تنهایی در فصل جاری امتیازات است، وضعیت مناسبی ندارد؛ باید پذیرفت که استقلالی‌ها در این نقطه از زمین وضعیت مناسب‌تری دارند.

■ **مجیدی و فخرالدینی؛ رضاییان و انصاری** حرکت رو به جلوی رضاییان و سانترهای بی‌نقص انصاری از جمله کارت‌هایی هست که برانکو در زمان‌های مختلف از آن استفاده می‌کند. در مقابل مجیدی و فخرالدینی هرگز نمایشی در اندازه تیم استقلال نداشتند و با اشتباهات مکرر خود بارها رحمتی و دیگر مدافعان استقلال را به زحمت انداخته‌اند. برانکو در این نقطه از زمین برنده بلامناع است.

■ عمران زاده و مگویان؛ پنگر و ماریچ

نقطه ضعف اصلی استقلال و پرسپولیس در فصل جاری بدون‌شک مرکز خط دفاعی بوده است. دو تیمی که در حوالی صدر جدول حضور دارند هرگز در خط دفاعی موفق نبودند و زوج‌های دفاعی هر دو تیم در کنار تغییرات گسترده عملکرد قابل دفاعی نداشتند اما باز هم در این میان با توجه به بازی‌های خوب مگویان در دیدارهای اخیر استقلال کفه ترازو اندکی به نفع استقلال سنگینی می‌کند.

■ **ابراهیمی و خرسندنیا؛ گفشگری و نوراللهی** اگر چشمی و کامیابی‌نیا در این بازی حضور داشتند مطمئنا جنگ میانه میدان داریی پایتخت در حضور ۴ بازیکن فوق‌العاده آماده و تاثیرگذار دو تیم شکل دیگری داشت اما به نبود این دو بازیکن این نبرد رنگ دیگری خواهد داشت. نبرد بازیکنان میانی دو تیم مطمئنا برنده‌ای از پیش نخواهد داشت و هر کدام از این دو زوج بتوانند عناصر هجومی حریف را از کار بیندازند می‌توانند در نتیجه بازی تاثیر چشمگیری داشته باشند.

■ حیدری، شیخی و کریمی؛ مسلمان احمدزاده و عالیشاه

ثبات در ترکیب هجومی پرسپولیس شاید برگ برنده اصلی برانکو در این دیدار باشد. مثلث احمدزاده، مسلمان و عالیشاه در فصل جاری عملکرد قابل قبولی داشتند و نه‌تنه در اکثر گل‌های پرسپولیس مؤثر بودند بلکه با تغذیه و فضاسازی برای طارمی نقش پر رنگی در موفقیت آقای گل لیگ داشتند اما تغییرات مکرر در میان بازیکنان استقلال هرگز نتوانسته برای مظلومی دستاورد ویژه‌ای داشته باشد.

■ شهباززاده - طارمی

هر چند شهباززاده در ابتدای فصل یکی از مدعیان اصلی کسب آقای گلی لیگ بود اما با توجه به تاکتیک استقلالی‌ها او این روزها شرایط خوبی در جدول گلزنان ندارد. مهدی طارمی اما این روزها شرایط خوبی در ترکیب پرسپولیس دارد. هر چند طارمی این روزها به فرم خوب خود بازگشته است اما برانکو خوبی می‌داند شهباززاده برای فتح دروازه پرسپولیس تنها به یک لغزش نیازمند است.

دیدار

تجدید میثاق ورزشکاران ارتش با آرمان‌های امام راحل

ورزشکاران ارتشی به منظور گرامی‌داشت هفته ارتش جمهوری اسلامی ایران با حضور در مرقد مطهر امام خمینی(ره) با آرمان‌های آن امام همام تجدید میثاق کردند. همچنین به مناسبت سالروز شهادت امیر شهید صیادشیرازی مسابقه ویلچررانی جانبازان، دو صحرانوردی سربازان و رکابزنی ارتشیان از مزار شهید صیادشیرازی تا حرم مطهر برگزار شد. در پایان نیز سرهنگ جمشید فولادی، رئیس سازمان تربیت بدنی ارتش جمهوری اسلامی ایران و ورزشکاران ارتشی به مزار آن امیر شهید، گل نثار کردند.